
ZARZĄDZENIE NR 47/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  14 940,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 
dziewięćset czterdzieści złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 14 940,00 zł ( słownie: czternaście tysięcy 
dziewięćset czterdzieści złotych 00/100)  oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet 
gminy na 2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  16 075 
437,10WYDATKÓW:  21 414 805,10Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 339 368,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 06F21116-B906-4AA8-98BD-C9BBD000EF76. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 266 040,00 14 000,00

Szkoły podstawowe 1 460,00 14 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00

855 Rodzina 3 860 871,00 940,00

Wspieranie rodziny 0,00 940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 940,00

16 060 497,10 14 940,00 16 075 437,10Razem:

940,00

940,00

15 460,00

14 000,00

3 861 811,00

Po zmianie

280 040,00

Rozdział

80101

85504

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 06F21116-B906-4AA8-98BD-C9BBD000EF76. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 5 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 589 750,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 129 160,00 - 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 100,00 - 1 200,00

Zakup usług pozostałych 138 000,00 - 1 200,00

Pozostała działalność 339 950,00 2 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00

Nagrody konkursowe 7 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 - 2 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 78 435,00 - 2 000,00

Rezerwy 78 435,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 682 895,00 14 000,00

Szkoły podstawowe 3 139 788,00 14 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 512,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 26 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 800,00 - 1,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 416,00 1,00

852 Pomoc społeczna 518 283,00 0,00

417,00

518 283,00

85154

4700

4300

4240

4810

4190

3 799,00

23 512,00

13 000,00

26 000,00

5 696 895,00

3 153 788,00

76 435,00

76 435,00

9 000,00

78 000,00

342 350,00

400,00

64 900,00

136 800,00

80101

75818

75095

75023

4210

4170

4300

4210

4270

Paragraf

1 000,00

2 589 750,00

2 126 760,00

1 000,00

7 000,00

7 000,00

Po zmianie

63095

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 06F21116-B906-4AA8-98BD-C9BBD000EF76. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 263 103,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 430,00 290,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 615,00 - 290,00

855 Rodzina 3 873 152,00 940,00

Świadczenie wychowawcze 2 400 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 437,00 1,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 836,00 - 1,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 454 124,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 603,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00 500,00

Wspieranie rodziny 18 960,00 940,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44,00

Zakup usług pozostałych 0,00 896,00

926 Kultura fizyczna 141 300,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 87 600,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 1 500,00

Zakup usług pozostałych 3 800,00 1 500,00

21 399 865,10 14 940,00

5 300,00

1 454 124,00

5 103,00

Razem: 21 414 805,10

4210 3 000,00

4300

92605 87 600,00

141 300,00

44,00

896,00

6 000,00

19 900,00

28 438,00

2 835,00

3 874 092,00

2 400 000,00

15 325,00

263 103,00

192 720,00

4210

4300

4300

85504

4210

4010

4040

4040

85502

85501

85219

4010

Id: 06F21116-B906-4AA8-98BD-C9BBD000EF76. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 854 192,00 940,00 3 855 132,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 940,00 940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 940,00 940,00

4 028 868,10 940,00 4 029 808,10Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 06F21116-B906-4AA8-98BD-C9BBD000EF76. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 854 192,00 940,00 3 855 132,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 437,00 1,00 28 438,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 836,00 - 1,00 2 835,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 454 124,00 0,00 1 454 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 603,00 - 500,00 5 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 500,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 940,00 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44,00 44,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 896,00 896,00

4 028 868,10 940,00 4 029 808,10Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 06F21116-B906-4AA8-98BD-C9BBD000EF76. Podpisany Strona 1




